
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВИТЯГ З НАКАЗУ

02.12.2022 р. Харків № 56- А

Про створення разових 
спеціалізованих 
вчених рад

З метою введення в дію рішення Вченої ради ХНМУ від 01.12.2022 р., протокол №9 

НАКАЗУЮ:

Створити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертації на здобуття 
ступеня доктора філософії:

2. ОСМАН НАТАЛІЇ СЕРГІЇВНИ, очної аспірантки кафедри 
пропедевтики педіатрії №1 Харківського національного медичного університету за 
спеціальністю 228 «Педіатрія», спеціалізація «Педіатрія», на тему «Оптимізація 
діагностики та прогнозування структурно-функціональних порушень кісткової 
тканини у дітей в період ростового спурту», науковий керівник: д.мед.н., професор 
Фролова Тетяна Володимирівна, термін виконання дисертації: 2018-2022 рр. та 
затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради:
Голова ради -  Чумаченко Тетяна Олександрівна, д.мед.н., професор, завідувач 
кафедри епідеміології ХНМУ
Рецензент -  Гончарь Маргарита Олександрівна, д.мед.н., професор, завідувач 
кафедри педіатрії №1 та неонатології ХНМУ
Офіційні опоненти - Шевченко Наталя Станіславівна, д.мед.н., завідувач кафедри 
педіатрії №2 ХНУ ім. Каразіна МОН України, Балацька Наталія Іванівна, д.мед.н., 
професор кафедри педіатрії №1 Національного медичного університету ім. 
Богомольця МОЗ України, Марушко Тетяна Вікторівна,
д.мед.н., професор, зав. кафедри педіатрії № 2 Національний університет охорони 
здоров'я України імені П.Л.Шупика.

Ректор Валерій КАПУСТНИК

Завідувач
аспірантури, докторантури і 
клінічної ординатури

Згідно з оригіналом

Олена ЛИТВИНЕНКО


